

## Einladung zur außerordentlichen Mitgliederversammlung des Spielmannszug Markt Frammersbach e.V.

Wir laden alle Mitglieder am Montag, 07.04.2025 um 18.00 Uhr zur außerordentlichen

Mitgliederversammlung im Saal des ehemaligen Gasthauses Adler, Orber Straße 11, 97833

Frammersbach ein, um über die Verschmelzung des Spielmannszug Markt Frammersbach e.V. mit dem Musikverein Frammersbach e.V. abzustimmen.

Stimmberechtigt sind alle Mitglieder ab dem vollendeten 16. Lebensjahr.

Wir bitten ca. 15 Minuten vor Versammlungsbeginn zu erscheinen zwecks "Registrierung zur Abstimmung". Dazu bitten wir einen Personalausweis mitzuführen.

## Tagesordnung:

TOP 1: Begrüßung und Eröffnung der Verschmelzungsversammlung

TOP 2: Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit

TOP 3: Vorstellung Finanzberichte der Vereine

TOP 4: Vorstellung Verschmelzungsbericht

TOP 5: Vorstellung Verschmelzungsvertrag

TOP 6: Abstimmung zum Verschmelzungsvertrag

TOP 7: Schlussworte

Verschmelzungsvertrag, Verschmelzungsbericht und die Finanzberichte für die Geschäftsjahre 2022, 2023, 2024 zum 31.12.2022, 31.12.2023 und 31.12.2024 der an der Verschmelzung beteiligten Vereine sind ab Datum dieser Einladung im Saal des ehemaligen Gasthauses Adler, Orber Straße 11, 97833 Frammersbach einsehbar.

Für eine Terminabstimmung setzen Sie sich bitte mit dem 1. Vorsitzenden Markus Franz (0157 / 301 82 843) in Verbindung.

Der Verschmelzungsvertrag und der Verschmelzungsbericht ist außerdem auf der Webseite des Spielmannszug Markt Frammersbach (<a href="https://www.spielmannszug-frammersbach.de">www.spielmannszug-frammersbach.de</a>) veröffentlicht.

Ebenso liegen die genannten Unterlagen in ausreichender Anzahl im Versammlungsraum am Tag der Versammlung bereit.

Im Namen der Vorstandschaft

Markus Franz

1. Vorstand

Spielmannszug Markt Frammersbach e.V.